
 

 

 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o zajištění zimní údržby místních komunikací 

 

kterou spolu dne 14.12.2020 uzavřeli: 

 

 

 

Město Jablunkov 
 

identifikační číslo:  00296759 

DIČ:    CZ00296759 

sídlem:    Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   27-1681984379/0800 

zastoupená 

- ve věcech smluvních:  Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města 

Lubošem Čmielem, místostarostou města 

- ve věcech technických: Žanetou Polokovou, referentkou Městského úřadu Jablunkov 

telefon/fax:   558 340 665/558 340 619 

e-mail:    zaneta.polokova@jablunkov.cz 

 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) a 

 

 

Josef Bojko  

(podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku, podnikající na základě živnostenského oprávnění 

vydaného Městským úřadem Jablunkov) 
 

identifikační číslo:    14606682 

DIČ:                                    CZ6512151844 

sídlem:     Písek 494, PSČ 739 84 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   1685204309/0800 
 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“). 

 

 

 
 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění a doplňuje takto: 
 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1) Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 14.12.2020 uzavřely „Smlouvu  

o zajištění zimní údržby místních komunikací (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byla úprava práv 

a povinností smluvních stran v souvislosti se zajištěním zimní údržby místních komunikací (s výjimkou 

chodníků) ve vlastnictví objednatele v zimní sezóně 2020 – 2021 v katastrálním území Jablunkov. 

 

 



 

 

 

 

2) Po uzavření Smlouvy se však smluvní strany dohodly na nutnosti doplnění sjednané odměny 

zhotovitele za provádění zimní údržby také o jeho – ve Smlouvě dosud neupravenou – odměnu za 

„domácí pohotovost“ zhotovitele ve smyslu článku VI. operačního plánu zimní údržby pro rok 2020/2021 

(dále jen „plán zimní údržby“), schváleného Radou města Jablunkova na její 43. schůzi konané dne 

06.10.2020 usnesením č. 43/868 písm. c), který tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást Smlouvy.  

 

3) Dále se smluvní stran\ dohodly, že zhotovitel v rámci sjednaného plnění bude zajišťovat také 

zimní údržbu chodníků. 

 

4) Obě smluvní strany se proto dohodly, že záležitosti uvedené v předchozích odstavcích sjednají 

v tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „tento dodatek“). 

 

 

II. 

Rozšíření plnění zhotovitele o zajištění zimní údržby chodníků 

 

V článku I. odst. 2 Smlouvy se vypouští slova „s výjimkou chodníků“.  

 

 

III. 

Doplnění odměny zhotovitele   

 

1) V článku IV. Smlouvy se za dosavadní odst. 2 vkládá nový odst. 3 s textem tohoto znění: 
 

„Kromě odměny zhotovitel dle článku IV. odst. 1 a 2 této smlouvy, jejíž celková výše závisí na počtu 

hodin, které zhotovitel prokazatelně stráví zimní údržbou místních komunikací, má zhotovitel za každý 

i započatý měsíc trvání této smlouvy také nárok na paušální odměnu za „domácí pohotovost“ zhotovitele 

ve smyslu článku VI. operačního plánu zimní údržby, a to ve výši 10.000,- Kč bez DPH, tj. 12.100,- Kč 

včetně 21 % DPH (slovy: dvanáct-tisíc-korun-českých)“.  

 

2) V článku IV. Smlouvy se dosavadní odst. 3 nově označuje jako odst. 4.  

 

3) Smluvní strany se dohodly, že paušální odměnu za „domácí pohotovost“ může podle nově 

doplněného článku IV. odst. 3 Smlouvy může zhotovitel vyfakturovat objednateli za celou dobu trvání 

Smlouvy, tedy i za dobu před uzavřením tohoto dodatku.       

 
  

IV. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

1) Ve všem ostatním zůstává původní Smlouva. 

 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obě smluvní strany obdrží 

po jednom stejnopisu. 

 

3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jablunkova na své ……….. schůzi konané dne 

…………….2021 svým usnesením č. ……./…….. 

 

 

 

 



 

 

 

 

4) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabude 

dnem uveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).  

 
5) Shora uvedená Smlouva byla v registru smluv uveřejněná dne 15.12.2020 pod ID: 13875450. 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

uzavření tohoto dodatku zajistí jeho uveřejnění v registru smluv za podmínek stanovených zákonem o 

registru smluv. 

 

6) Oba účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k jeho uzavření, a 

že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými 

podpisy. 

 

          V Jablunkově dne ………...2021               V Písku dne ………...2021 
 

      O b j e d n a t e l :                        Z h o t o v i t e l : 

 

 

 

 

 

   ____________________   _____________________ 

        Ing. Jiří Hamrozi                 Josef Bojko 

            starosta Města Jablunkova    

 

 

 

____________________    

          Luboš Čmiel                  

      místostarosta Města Jablunkova  

 


